
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

Дошино

Пруд

Елешня-1

ост. «Елешня-Первая»

Пруд

Ферма Мосмедыньагропрома

Медынский психоневрологический интернат

авт. мост

Магазин

Пруд

Микрорайон Новые Луж ки

Пруд

Cтела «Дошино»

Медовая ул., 2

Медовая ул., 5

Медовая ул., 7

Медовая ул., 1

Медовая ул., 6

Медовая ул., 8

Медовая ул., 9
Cыроварня «Cырная губерния»

Детская игровая площадка

Детская игровая площадка

Заброшенный дом культуры

Цветочная ул., 2

Котельная

Заречье

Центральная районная больницаПоликлиника

Гараж и

Черёмушки

Исправительная колония № 4 УФCИН по Калуж ской области

ул. Митрофанова, 30

Начальная школа

Пож арная часть

ул. Урицкого (Западная), 1б

ул. Карла Либкнехта, 1а

ост. «Cадовая ул.»

Дымовая труба

Кладбище
Cтадион

Cквер

ул. Луначарского, 5

ул. Луначарского, 4а

Плотина

ул. Луначарского, 1

ул. Луначарского, 15

CНТ  «Здоровье»

Пруд

ул. Гагарина, 3
ул. Гагарина, 5

Универсам «Пятёрочка»ул. Володарского, 25а
Комсомольская ул., 20

Т елебашня ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» — филиал «Калуж ский ОРТ ПЦ»

Пиццерия

Парк воинской и трудовой славы

Парк

Мост

Пруд на реке Cудейке

Продуктовый рынок

Администрация Медынского района и города Медынь

Рынок

ул. Кирова, 36

ул. Кирова, 22

Cобор Константина и Елены
Т орговый центр

ул. Кирова, 57а

Магазин и кафе «Пчёлка»

ул. Кирова, 26аДетская музыкальная школа

Cгоревший дом

161-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (270)



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

Q1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5

I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6

CНТ  «Здоровье»

ул. Комарова, 7

ул. Гагарина, 3
ул. Гагарина, 5

Универсам «Пятёрочка»

Т елебашня ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» — филиал «Калуж ский ОРТ ПЦ»

Пиццерия

Парк воинской и трудовой славы

Парк

Пруд на реке Cудейке

Продуктовый рынок

Администрация Медынского района и города Медынь

Рынок

ул. Кирова, 36

просп. Ленина, 9

Гараж и

ул. Кирова, 22

Cобор Константина и Елены
Т орговый центр

ул. Кирова, 57а

Магазин и кафе «Пчёлка»

Гараж и

ул. Кирова, 26аДетская музыкальная школа

161-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (270)

Кладбище

Полигон Т БО

Физкультурно-оздоровительный комплекс

ул. Комарова, 6

ул. Кирова, 98б

ул. Кирова, 105

Часовня «В память 13 октября 1812 года»

ул. Гагарина, 11

Пруд

Медынская средняя школа

Вещевой рынок

Cломатенский пруд

Универсам «Магнит»
просп. Ленина, 47

просп. Ленина, 15

Магазин «Дом и дача»

Магазин строительных материалов "Хозяин"просп. Ленина, 43

просп. Ленина, 25

Автостанция «Медынь»

ул. Луначарского, 77

просп. Ленина, 12

просп. Ленина, 33

Пруд

Медынский район электрических сетей

Дубы

Медынская мебельная фабрика

Медынское ПАТ П

ул. Мира, 9

просп. Ленина, 63
Универсам «Верный»

просп. Ленина, 59а

Пруд
ОАО «МосМедыньагропром»

Молодёж ная ул., 8Молодёж ная ул., 8

Молодёж ная ул., 2
Cтроительный магазин "Cтрой Дом"Cтроительный магазин "Cтрой Дом"

ГУ "Медынское лесничество"

АЗC «Роснефть»

ул. Бурвикова, 22
ул. Бурвикова, 20а

Въездной знак158-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (273)

Медынь

Cтела "Медынь"
157-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (274)



R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

Z1
AA1

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

Z2
AA2

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

Z3
AA3

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

Z4
AA4

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

Z5
AA5

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

Z6
AA6Птицефабрика «Cамсон-Ферма»

Магазин продуктов с фермы
155-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (276)

154-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (277)

Адуево

Дворики
Пруд

ост. «Дворики»

Пруд

Церковное место

153-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (278)

Молочная ферма

Cкотомогильник (Адуево)

Мачта сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

Пруд

Мостик

152-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (279)



AA1
AB1

AC1
AD1

AA2
AB2

AC2
AD2

AB3
AC3

AD3

AB4
AC4

AD4

AB5
AC5

AD5

AB6
AC6

AD6

Cкотомогильник (Адуево)

152-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (279)

151-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (280)



G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

166-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (265)

165-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (266)

164-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (267)

Логачёво

163-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (268)

Урочище Хавино

Физкультурно-оздоровительный комплекс

Варшавское шоссе, 13

Cпорткомплекс

Ангар

Cтела "Медынь"

162-й километр  автодороги Москва-Рославль-Беларусь  (А-130). (269)

Медынская средняя школа

Cтадион Медынской средней школы

Пож арный пруд

Здесь была взлётно-посадочная полоса ВПП 05/23

Музей авиации

Автостоянка

Пруд Mil Mi-4A

Heinkel He 111 Replica

Т ерритория бывшего Медынского льнозавода

Руины производственного корпуса



I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

Cтадион Медынской средней школы

Пож арный пруд

Бывший аэродром Медынь

Здесь была взлётно-посадочная полоса ВПП 05/23

Кинодеревня Ильинское

Музей авиации

Автостоянка

Mil Mi-4A

Т ерритория бывшего Медынского льнозавода

Руины производственного корпуса

ул. Калинина, 36

Калуж ская ул., 38
ул. Калинина, 34а

Пож арный пруд

Очистные сооруж ения

Лес

ул. Мира, 9

Медынская швейная фабрика

Медынский молочный завод

Калуж ское шоссе, 3
ул. Мира, 2б

ул. Мира, 2а

Cалон-парикмахерская "Богиня"

ОАО "МосМедыньагропром"

Весовой контроль

Въездная стела "город Медынь"



R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

Z7
AA7

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

Z8
AA8

S9
T 9

U9
V9

W 9
X9

Y9
Z9

AA9

S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

Y10
Z10

AA10

S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

Y11
Z11

AA11

S12
T 12

U12
V12

W 12
X12

Y12
Z12

AA12

S13

Васильевское

Новоселки

Пруд

Пруд

Пруд

Малиновка



AB7
AC7

AD7

AB8
AC8

AD8

AB9
AC9

AD9

AB10
AC10

AD10

AB11
AC11

AD11

AB12
AC12

AD12

Лесное озеро

Бывшая лесная сторож ка



A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

I14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

I17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

I19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

Мошарово

Cвитино



I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

R16

J17
K17

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

R17

J18
K18

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

R18

J19
K19

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

R19

Урочище Заря

Животноводческий комплекс «Уланово» ГК «ЭкоНива»

Ольховка

Уланово

Болото

Площадка

АГРC «Медынь»

Cтела

Cтела «Медынское лесничество»

Школьный стадион
Михеевская основная школа

ост.



S13
T 13

U13
V13

W 13
X13

Y13
Z13

AA13

S14
T 14

U14
V14

W 14
X14

Y14
Z14

AA14

S15
T 15

U15
V15

W 15
X15

Y15
Z15

AA15

S16
T 16

U16
V16

W 16
X16

Y16
Z16

AA16

S17
T 17

U17
V17

W 17
X17

Y17
Z17

AA17

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Y18
Z18

AA18

S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

Y19
Z19

AA19

Клины

Урочище Архангельское

найден кошель Николая !

Кладбище

Пруд

Пруд

Подолино



AB13
AC13

AD13

AB14
AC14

AD14

AB15
AC15

AD15

AB16
AC16

AD16

AB17
AC17

AD17

AB18
AC18

AD18

AB19
AC19

AD19



F20
G20

H20
I20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21
H21

I21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

G22
H22

I22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

G23
H23

I23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

G24
H24

I24

A25
B25

C25
D25

E25
F25

G25
H25

I25

Шестово

Богданово

Брод на месте бывшей мельницы

Болото

Горнево

Агеевка
Пруд на реке Cвитенке

Урочище Иванищево



J20
K20

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

R20

J21
K21

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

R21

J22
K22

L22
M22

N22
O22

P22
Q22

R22

J23
K23

L23
M23

N23
O23

P23
Q23

R23

J24
K24

L24
M24

N24
O24

P24
Q24

R24

J25
K25

L25
M25

N25
O25

P25
Q25

R25

Cамсоново

Урочище Иванищево

Аэродром МихеевоЗаброшенная взлётно-посадочная полоса ВПП 01/19

Михеево
Пруд

Школьный стадион
Михеевская основная школа

derevnya Mikheyevo, 93

Башня сотовой связи АО «ПБК»

Cтела «Дзерж инский район»

Cтела «Медынский район»



S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

Y20
Z20

AA20

S21
T 21

U21
V21

W 21
X21

Y21
Z21

AA21

S22
T 22

U22
V22

W 22
X22

Y22
Z22

AA22
AB22

S23
T 23

U23
V23

W 23
X23

Y23
Z23

AA23
AB23

S24
T 24

U24
V24

W 24
X24

Y24
Z24

AA24
AB24

S25
T 25

U25
V25

W 25
X25

Y25
Z25

AA25
AB25

Cтела «Дзерж инский район»

Cтела «Медынский район»

Айдария

Батуево

Урочище Венера

авт. мост через реку Медынку



AD19

AB20
AC20

AD20

AB21
AC21

AD21

AB22
AC22

AD22

AB23
AC23

AD23

AB24
AC24

AD24

AB25
AC25

AD25


